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  naslfarda واکنش سازندگان فیلم «برادران لیلا» به 
یک فهرست؛

خبرى که روابط عمومى 
منتشرنکند، غیرقابل استناد است

نسل فردا: دیروز خبرى در خبرآنلاین منتشر 
شد مبنى بر لیست کَست جلوى دوربین قوى از 
فیلم جدید سعید روستایى که اسمش «برادران 
لیلا»ست. هر چند خبر خیلى حمایتى بود و 
روزنامه «نسل فردا» هم در درج خبر اقدام کرد 
اما امروز انتشار این فهرست خبرساز شد. رسانه ها 
نوشتند: واکنش سازندگان فیلم «برادران لیلا» به 
فهرست بازیگران فیلمشان. روابط عمومى فیلم 
سینمایى «برادران لیلا» با انتشار بیانیه اى اعلام 
کرد هر خبرى را که روابط عمومى فیلم، منتشر 
نکند، غیرقابل استناد است و مورد تأیید سازندگان 
اثر قرار نمى گیرد. در خبر منتشره آمده بود: 
خبرآنلاین بخشى از فهرست بازیگران «برادران 
لیلا» را براى نخستین بار منتشر کرده و از آن به 
عنوان ترکیبى رؤیایى نام برده بود که دربرگیرنده 
ترانه علیدوستى، پیمان معادى، نوید محمدزاده، 
فرهاد اصلانى و سعید پورصمیمى مى شود. در 
واکنش به این خبر، روابط عمومى فیلم، بدون 
تکذیب فهرست منتشر شده در خبرآنلاین، بیانیه 
زیر را منتشر کرده است: «به دنبال انتشار اخبار 
گوناگون درباره فهرست بازیگران فیلم تازه سعید 
روستایى در رسانه هاى مختلف، اعلام مى شود 
که اخبار پروژه سینمایى «برادران لیلا» تنها 
از طریق روابط عمومى منتشر مى شود و اخبار 
متفرقه مورد تأیید سازندگان نیست. اسامى کامل 
عوامل و بازیگران فیلم تازه سعید روستایى، طى 
روزهاى آینده منتشر خواهد شد.» به یاد داشته 
باشید سعید روستایى پیش از این، دو فیلم موفق 
و پر فُروش سینمایى «ابد و یک روز» و «مترى 

شیش و نیم» را در کارنامه خود ثبت کرده است.

 خبر روز

ادامه از صفحه یک...
على رفیعى وردنجانى / گروه فرهنگ و هنر

Ra�eia91@yahoo.com

سریالى که نه به واسطه علاقه شخصى بلکه به واسطه 
فرصتى که براى در کنار خانواده بودن، مهیا کرد، 

دنبال کردم.
 داستان باور نکردنى

داستان سریال پلسى-معمایى در کشورمان 
سال هاست که با مواجهه عقل و احساس روبه روست. 
به طورى که نویسنده این محصول، «آرش قادرى» 
علاوه بر استفاده از منابعى که در اختیار داشته، 
تاحدود زیادى در مورد وطن پرستى و ویژگى 
ماموران اطلاعاتى تحقیق کرده است. باید این 
نویسنده را در راستاى به تصویر کشیدن چهره 
ماموران، تلاش هاى شبانه روزى، امکانات و میزان 
اشراف کامل برهمه چیز، ستود. اما به جرأت مى توان 
گفت، خارج از محدوده هنرى که در ادامه به آن 
خواهم پرداخت، به عنوان نمونه: چیزى از نظر تئورى 
و عملیاتى از سیاست و برخورد با سیاسیون متخلف 
بیان نکرده است. دلیل آن کاملاً مشخص است. 
محصول، قصد بد نام کردن یک زن بى حجاب 
انگلیسى را دارد؛ قصد بد نام کردن یک کشور را 
دارد، قصد بدنام کردن چهره هاى سیاسى را دارد 
که شاید در میان مردم محبوب باشند و از پس 
این همه نیت بد هیچ گاه خروجى خوبى نخواهیم 
داشت. در مورد «بیاینا محمودى» بازیگر ارمنى این 
سریال باید این نکته را بیان کنم که عوامل این فیلم 
با به تصویر کشیدن چهره بى حجاب این بازیگر که 
ظاهراً از خواسته هاى خودش بوده، ایجاد گاف هاى 
عجیب، مانند در استخر رفتن با شلوار و جوراب، 
تصویر و تصور یک زن را به طور عمومى و نه خصوصى 
نشانه رفته اند. اگر چه روبه روى آن همسر «محمد» 
شخصیت اصلى داستان قرار گرفته که به شکل یک 

قدیسه نمایان شده، اما داستان آن قدر بچه گانه 
بدگویى مى کند، که هیچ کس تعریف کردنش را از 

شخص خاصى باور نخواهد کرد.
جذابیت  

هنر اساساً ایجاد کردن جذابیت است. 
جذابیت در سطوح و انواع مختلف. حتى مى توان 
فیلم هاى اروتیک را نیز در این زمینه مثال زد. اما 
مشخصاً درباره سریال «گاندو» باید به حساسیتى 
اشاره کرد که براى مردم کشورمان ایجاد کرده 
است. در واقع بسیار جذاب است که ما در تلویزیون 
ببینیم برادر رئیس جمهور را دستگیر مى کنند، 
عرق ریختن مأمور اطلاعاتى بى حجاب انگلیس 
را ببینیم که جلوى یک ایرانى عرق مى ریزد و 
التماس مى کند و...؛ اما چیزى که بیش از همه باید 
به آن توجه کرد این است که هنر براى صلح است و 
نه ایجاد تفرقه و دشمنى. به عنوان نمونه گزارشگر 
بازى هاى المپیک را به یادآورید که مقابل گزارش 

بازى کاراته ایران و آمریکا کم نگذاشت. ظاهراً ما راه 
را براى مقابله با دشمنان اشتباه انتخاب کرده ایم و به 
جاى اینکه آثارى مانند «خانه دوست کجاست» که 
سراسر انسانى و بى مرز است، تولید کنیم، همواره از 
احساسات سرشار ایرانى ها به وطن خود بهره مى بریم. 
از نظر سینمایى در فصل دوم «گاندو» شاهد بلوغ و 

نبوغ بودم. 
هم کارگردان و هم نویسنده، رگ خواب بیننده پر 
احساس ایرانى را خوب یادگرفته است، ضمن آنکه 
استفاده از پهباد و کواد کوپتر را آموخته است. البته 
صرفاً استفاده از تجهیزات و تکنولوژى در یک اثر، 
معما و هیجان ایجاد نمى کند اما در حد بضاعت 
این ویژگى ستودنى است. باید پذیرفت که با همه 
جذابیت هاى سطحى که این فیلم ایجاد کرده است 
بدون پایان گذاشتن بسیارى از پیرنگ هاى فرعى در 
فیلم نامه، به نوعى گل به خودى است. اگرچه اعلام 
کرده اند که فصل دیگرى از آن را خواهیم ساخت اما 

این شیوه متواتر کردن یک داستان در آثارى با چنین 
ژانرى اشتباه است.

 رفاقت
رفاقت ها و لحظات شادى که بعضاً در شرایط 
ویژه داستان به وجود مى آمدند، زیبا و قابل تأمل 
بود. همچنین عمق رابطه اى که میان ماموران ایجاد 
شده و تا سطح اجتماعى پایین آمده براى هرچه 
نزدیک تر شدن بیننده به موضوع بوده که این از 
هوشمندى نویسنده است. سؤال اساسى این گونه 
مطرح مى شود که نویسنده اى که کاملاً بر موضوعات 
این چنینى اشراف دارد چرا همچنان مانند گذشته 

دشمنان ایران را آنقدر ضعیف نشان مى دهد؟ به 
عنوان مثال نیروهاى اطلاعات ایران مى ایستند و 
به خبرى که از «بى بى سى» پخش مى شود نگاه 
مى کنند و مى خندند. شاید در دنیاى خارج از سینما 
و خیال، آن ها از ما رو دست خورده باشند اما باور 
کنید آن ها به این اندازه ساده و سطحى نیستند. 
به طور کلى باید در مورد این سریال این گونه بیان 
کرد که در درجه اول ابداً نمى توان درباره اش نقد 
نوشت. در درجه دوم این سریال گوشت قربانى است. 
قربانى براى کمبود مخاطب، براى گل به خودى و 

خودسانسورى.

فرهنگ وهنر
Culture And Art

آن خواهرخوانده میزبان این 
خواهر خوانده شد؛

برپایى دو نمایشگاه عکس 
اصفهان در سن پترزبورگ

دو نمایشگاه عکس اصفهان در قالب ابتکار 
«شهروند دیپلمات» به مدت یک ماه در روسیه برپا 
خواهد بود. دو نمایشگاه عکس اصفهان با عنوان 
«اصفهان، شکوه معمارى ایرانى» و «اصفهان، 
مهد هم زیستى مسالمت آمیز ادیان» در قالب 
ابتکار «شهروند دیپلمات» اداره روابط بین الملل 
شهردارى اصفهان از 15 شهریورماه به ترتیب در 
کاخ موزه تزارها (کاخ کاترین) و موزه تاریخ ادیان 
روسیه آغاز به کار مى کند و به مدت یک ماه دایر 

خواهد بود.
ابتکار کاربردى یک «شهروند 

دیپلمات»
 ابتکار «شهروند دیپلمات» به دنبال استفاده 
از ظرفیت ایرانیان خارج ازکشور براى تقویت 
تعاملات بین المللى اصفهان از زمستان 1399 
کلید خورد. در همین راستا این دو نمایشگاه 
به عنوان رویداد ویژه به پیشنهاد جمعى از 
دانشجویان ایرانى مقیم مسکو و با همکارى اداره 
کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى اصفهان، 
رایزنى فرهنگى سفارت ایران در روسیه، اداره کل 
ارتباطات فرهنگى سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامى و وزارت فرهنگ روسیه در خواهرشهر 
روسى اصفهان برپا شد. تعداد 30 اثر (مجموعاً 
60) از آثار عکاسان اصفهانى در هریک از این 
دو نمایشگاه براى بازدیدکنندگان به نمایش 
درخواهد آمد. این آثار پس از انتشار فراخوان 
و دریافت 363 اثر از 26 عکاس، توسط هیئت 
داوران انتخاب و براى شرکت در این نمایشگاه ها 

به روسیه ارسال شد.
 خواهر خوانده ها از کمى قبل تر

قرارداد خواهرخواندگى اصفهان و 
سن پترزبورگ روز 12 اردیبهشت 1378 در 
اصفهان امضا شد و به این ترتیب سن پترزبورگ 
پس از شیان چین، کوالالامپور مالزى و فلورانس 
ایتالیا به چهارمین خواهرخوانده اصفهان تبدیل 
شد. قرارداد اولیه خواهر خواندگى را کریشانوف، 
معاون اول استاندارى سن پترزبورگ و محمدعلى 
جوادى شهردار وقت اصفهان به نمایندگى از 
طرف دو شهر در اردیبهشت 1378 امضا کردند. 
پس از آن در آبان ماه 1383 قرارداد تفصیلى 
خواهرخواندگى در هشت ماده به امضاى دو طرف 
رسید. این قرارداد را والنتینا ماتویى نکو استاندار 
سن پترزبورگ روسیه و دکتر سید مرتضى 

سقائیان نژاد شهردار اصفهان امضا کردند.

ویترین افتخار
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مسابقه اى تازه به کارگردانى سیدجواد هاشمى «اسنیف» جایى براى بازى بزرگانحضور بازیگر «انگل» در «کاپیتان مارول»
ایسنا: نخستین مسابقه دکوراسیون داخلى منزل در ایران وارد مرحله پیش تولید شد. 
مسابقه بزرگ «چیدمانه» به کارگردانى و تهیه کنندگى سیدجواد هاشمى براى نخستین 
بار فرصتى براى رقابت چهره هاى سرشناس در عرصه دکوراسیون داخلى فراهم مى کند. 
فصل اول این مسابقه که وارد مرحله پیش تولید شده، در 22 قسمت تهیه و تولید مى شود. 
در این مسابقه 12 نفر از چهره هاى شناخته شده حوزه هاى سینما و تلویزیون و ورزش و 
موسیقى همراه با همسران شان با اجراى دکوراسیون داخلى منزل، ذوق، سلیقه و نگاه هنرى 

خود را به نمایش مى گذارند. این مسابقه براى پخش از پلتفرم هاى داخلى تولید مى شود.

ایرنا: پارك سئوجون، هنرپیشه فیلم «انگل» در سرى جدید فیلم ابرقهرمانى «کاپیتان 
مارول» بازى مى کند. شایعات از پیوستن پارك سئوجون، بازیگر مطرح سینماى کره، به 
جمع بازیگران فیلم مارول ها که دنباله فیلم ابرقهرمانى «کاپیتان مارول» است، حکایت 
دارد. کمپانى این بازیگر که به بازى در سریال «کلاس ایته وون» ساخته نتفلیکس و فیلم 
«انگل» به کارگردانى بونگ جون هو شناخته مى شود، پیوستن او به دنیاى سینمایى مارول 
را تأیید اما از ارائه جزئیات بیشتر در این باره خوددارى کرده است. هنوزجزئیاتى درباره 

داستان این فیلم منتشرنشده است.

خبرآنلاین: آل پاچینو، مورگان فریمن، هلن میرن و دنى دویتو، در فیلمى تازه با نام 
«اسنیف»، همبازى خواهند شد. در این فیلم که در بازار جشنواره فیلم تورنتو معرفى و عرضه 
خواهد شد، «آل پاچینو»، «مورگان فریمن» و «هلن میرن» سه بازیگر برنده اسکار با حضور 
«دنى دویتو» بازیگربرنده اسکار مقابل دوربین خواهند رفت. «تیلورهکفورد» کارگردانى 
«اسنیف» را بر عهده دارد و داستان فیلم که دریک مرکز نگهدارى سالمندان روى مى دهد، با 
مرگ مشکوك دو نفر آغاز مى شود و یک کاراگاه بازنشسته با بازگشت به کار به همراه همکار 

سابقش پرده از دنیاى زیرزمینى جرائم در این خانه سالمندان برمى دارند.

قدیسه نمایان شده، اما داستان آن قدر بچه گانه 
بدگویى مى کند، که هیچ کس تعریف کردنش را از 

هنر اساساً ایجاد کردن جذابیت است. 
جذابیت در سطوح و انواع مختلف. حتى مى توان 
فیلم هاى اروتیک را نیز در این زمینه مثال زد. اما 
مشخصاً درباره سریال «گاندو» باید به حساسیتى 
فیلم هاى اروتیک را نیز در این زمینه مثال زد. اما 
مشخصاً درباره سریال «گاندو» باید به حساسیتى 
فیلم هاى اروتیک را نیز در این زمینه مثال زد. اما 

اشاره کرد که براى مردم کشورمان ایجاد کرده 
است. در واقع بسیار جذاب است که ما در تلویزیون 
ببینیم برادر رئیس جمهور را دستگیر مى کنند، 
عرق ریختن مأمور اطلاعاتى بى حجاب انگلیس 
را ببینیم که جلوى یک ایرانى عرق مى ریزد و 
التماس مى کند و...؛ اما چیزى که بیش از همه باید 
به آن توجه کرد این است که هنر براى صلح است و 
نه ایجاد تفرقه و دشمنى. به عنوان نمونه گزارشگر 
بازى هاى المپیک را به یادآورید که مقابل گزارش 

خانه «گاندو» کجاست!
در بدرقه سریال جنجالى «گاندو 2»؛


